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BİRİNCİ SALDIRI: 17/25 Aralık’ta gerçekleşti. Ama umdukları gibi olmadı.

*

 

İKİNCİ SALDIRI: 15 Temmuz’da gerçekleşti. Yine umdukları gibi olmadı.

 

*

 

ÜÇÜNCÜ SALDIRI: Moody’s’in not indirimi kararıyla dün gerçekleşti. Bu kez hedef ekonomi!
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*

 

Birinciyi atlattık.

 

Çünkü halkın sağduyusu, yolsuzluk diye harekete geçenlerin gerçek niyet, hedef ve maksatlarını
kavradı.

 

*

 

İkinciyi de atlattık.

 

Çünkü halkın demokrasiye olan bağlılığı ve kahramanlığı, darbeci zorbaların heveslerini kursaklarında
bıraktı.

 

*

 

Üçüncüde ise... İşimiz çok daha zor.

 

Çünkü bu kez, doğrudan...

 

Ekmeğe, sofraya, kursağa, işe, güce, cebe, rızka, nimete, varlığa, mülke saldırıyorlar.

 

*

 

Eğer...

 

Hamasetin yerini akılcılık...

 

Meydan okumanın yerini zekice planlanmış hamleler...



Meydan okumanın yerini zekice planlanmış hamleler...

 

Duygusallığın yerini sağduyu...

 

Olağanüstülüğün yerini olağanlık...

 

Sıkıp boğma çabasının yerini genişletilmiş demokrasi...

 

İçe kapanmanın yerini reformculuk...

 

Zorlamaların yerini hukuka dönüş...

 

Ayrışmanın yerini bütünleşme...

 

Alırsa... Evvel Allah bu saldırıyı da atlatırız.

 

METROBÜS OLAYI

 

 

 

ŞEMSİYELİ SUÇLU DA ŞOFÖR PEK Mİ MASUM?

 

ŞEMSİYELİ adamın yatacak yeri yok.

 

Tamam.

 

Tamam ama metrobüs şoförünün durumu ne olacak?

 

*

 



 

Şemsiyeyle kendisine saldırı olduğu anda...

 

Metrobüs şoförü, hem metrobüsteki yolcuların hem de çevresindeki araçlardaki yolcuların hayatını
tehlikeye atacak şekilde direksiyonu bırakıp şemsiyeli adama karşılık veriyor.

 

İnsan önce bir kullandığı aracı durdurur, yolcuların güvenliklerini sağlar. 

 

Ondan sonra yapar ne yapacaksa...

 

TAM ‘SÜLEYMANCILIKTA SALTANAT KALKTI’ DERKEN

 

SÜLEYMAN Hilmi Tunahan’ın vefatının ardından... Süleymancıların lideri Kemal Kaçar oldu. Kemal
Kaçar, Süleyman Efendi’nin damadıydı.

 

*

 

Kemal Kaçar’ın vefatının ardından Süleyman Efendi’nin torunu Arif Ahmet Denizolgun,
Süleymancıların lideri oldu.

 

*

 

Arif Ahmet Denizolgun’un vefatının ardından ise... Süleymancıların başına 34 yaşındaki Alihan Kuriş
geçmiş...

 

*

 

Tam da “Yoksa Süleymancılıkta saltanat kalktı mı” diye düşünmeye başlamıştım ki...

 

Hemen öğrendim, kalkmamış.

 



Alihan Kuriş, Arif Ahmet Denizolgu’nun ablasının oğlu imiş.

 

*

 

Bakalım Süleymancılıkta saltanatı hangi “devrimci Süleymancı” kaldıracak.

 

VE KAAN

VE KIVILCIM

VE SEÇKİN

 

KAAN: İçlerinde en cool’u... Adam tek bir harf bile demedi.

 

*

 

KIVILCIM: En son “Kaan’la evleniyoruz” açıklamasını yapmasaydı çok cool bir portre çizecekti ama

olmadı.

 

*

 

SEÇKİN: Onun cool’luk gibi bir derdi yok. O yüzden sıralamadaki yeri önemli değil.

 

FETULLAH’IN MESAJ VERECEK HALİ Mİ KALDI?

 

YOK oturmuş, yok kalkmış, yok tekrar oturmuş, yok koltuk değiştirmiş... 

 

Bütün bunlar acaba bir mesaj mıymış? Fetullah bu biçimde müritlerine mesaj mı veriyormuş falan?

 

*

 



 

Yahu Fetullah’ın istikbal endişesinden mesaj vermeye hali mi kaldı ki?

 

 

EMİNE ERDOĞAN’IN HİTABETİ

 

NEW YORK’ta Türkiye İş Kadınları’nın düzenlediği konferansta “Büyüyen Türkiye, Gelişen Demokrasi”

konulu bir konuşma yapan Emine Erdoğan’ın hitabeti üzerine notlar:

 

*

 

İlk zamanlardakine göre hitabetini hayli geliştirmiş durumda.

 

*

 

O da tıpkı Cumhurbaşkanı Erdoğan gibi prompter kullanmaya başlamış.

 

*

 

Prompter kullanmak zordur, acemiler hemen cama bakarak okuduklarını belli eder. Emine Erdoğan ise hiç

de prompter acemisi gibi değil.

 

*

 

Konuşma metni gayet iyiydi... Her şeyden önce konumuna çok uygun bir metin hazırlamış. Fazlalıklar

yoktu, eksiklikler yoktu.

 

*

 



14 Temmuz konusunda ABD’yi empati yapmaya çağıran örnekleri hayli vurucuydu. Mesela Brooklyn

Köprüsü ile Boğaziçi Köprüsü karşılaştırması...

 

*

 

İyi bir hitabette iki önemli unsur vardır: Vurgu ve tempo... Emine Erdoğan’ın hitabetinde vurgular yerli

yerinde, tempo ise kararındaydı.

 

 

FETÖ’NÜN EN ETKİN OLDUĞU SEKTÖR

 

NE bankacılık ne okulculuk...

 

Ne polislik ne savcılık...

 

Ne himmetçilik ne dershanecilik...

 

Adamların en etkin olduğu sektör baklavacılık...

 

BODRUM’A VEDA

 

ELVEDA Gemibaşı, Sait, Küba Mutfak...

 

Elveda Yalıkavak, Ortakent, Torba... 

 

Elveda Marina Vista, Big Shefs, Nikki...

 

Elveda gün batımları, gün doğumları...

 



Elveda Halikarnas tarafları...

 

Elveda incik boncukçular...

 

Vakit tamam...

 

Terk ediyorum sizi.

 

Öğrenci yurtlarına din görevlisi
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